
SMLOUVA
číslo 4102444577 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/2

Kupující l Objednatel:
ČEZ, a. "S.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
lČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obChodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

ProdávajIcU Zhotovitel l Poskytovatel:
České vysoké učení technické v
Praze
jugoslávských partyzánů 1580/ 3
CZ-160 00 PRAHA-DEJVICE
DIČ: CZ68407700
IČ: 68407700

Dodací místo:
ČEZ, a. s., ŠkolicI středisko
Ibsenova la
CZ-638 00 Brno

Platební podmínky: PP00 - Splatnost ihned

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. s. Telefon:

Mob.tel.:
Duhová 425/1 E-mail:
CZ-140 00 Praha 4
(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plněni:

Ibsenova la
CZ-638 00 Brno

Telefon:
Mob.Tel.:
E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitosti vždy uvádějte číslo smlouvy KupujÍciho/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplaceni a bude Prodávajichnul Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Kontaktní údaje a podmínky pro zasňáni faktur v elektronické podobě jsou uvedeny v obchodních
podmínkách KupujÍciho/Objednatele, které jsou přílohou této smlouvy.

Předmět plnění:
Objednáváme u vás provedeni praktického cvičení na školním reaktoru VR-l pro posluchače kurzů základní
přípravy personálu jaderných elektráren beta 3599 - VVER 440
Rozsah provedených prací musí obsahově naplnit rozsah témat obsažených v pracovním sešitě "Praktická
cvičení na reaktoru VR-l Vrabec pro přípravu specialistů JE", který odpovídá schválenému výcvikovému
programu.

Termín plnění: 1. - 5. 11. 2021 tj. 5 dni

Místo plněni: ČVUT, fakulta FJFI, KJR v Holešovičkách 2, 18800 Praha 8



SMLOUVA
číslo 4102444577 uzavřená podle zákona č 89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění, Strana: 2/2

Kontaktní osoba'

Smluvní cena
Ceria za provedené práce je za každý realizovaný den
odborného praktického výcviku

Faktura bude zaslána po uskutečněni zdanitelného plněni. Součásti faktury bude kopie zápisu v třídní knize
kurzů podepsaná realizátorem výuky.

Na FAKTURU uveďte číslo této smlouvy
Fakturu včetně případné pňlohy v jednom souboru ve formátu PDF zašlete na email PODATELNA@CEZ.CZ
viz Obchodní podmínky naší spdečnosti

Přílohy:
Příloha č. 1. Obchodní podmínky platné od 23.8.2021

MD5: 361F595666C5E228D9CDB2DF235B4FBA

výše uvedené přIlohy jsou zobrazitelné v prohHžeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazeni - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Nedílnou součásti této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.

Dne:
KupujÍcÍ lObjednatel:

Dne:
prodávajíci/zh .

Zde je místo pro elektronický podpis

ČEZ, a. S.
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2021.09.22 07:52:30 Z


